
Uchwała Nr XXIX/     /08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia …………….. 2008 roku

w  sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi 
Pana Stanisława Przybyły z  dnia 12 września  2008 roku na działalność  Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dn. 18.11.2008 r.

Nr OR.IV.0063-8-23/08

Pan
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  przyjęte 
na  posiedzeniu  w  dniu  18  listopada  2008  roku  w  sprawie  skargi  Pana  Stanisława 
Przybyły zam. w Wodzisławiu Śl. na niezgodną z prawem według skarżącego działalność 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim 

               Komisja po zapoznaniu się ze skargą pana S. Przybyły przeprowadziła szczegółowe 
wyjaśnienia  problemów  wskazanych  przez  skarżącego.  W  dniu  18.11.2008  r.  przyjęła 
stanowisko zgodnie z którym stwierdziła, iż skarga w całości jest  bezzasadna, a Dyrektor 
Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  i  Remontowej  w  Wodzisławiu  Śląskim  w  swoim 
działaniu nie naruszył prawa. 
               Skarżący w swoich wywodach zarzuca bezprawne działanie Dyrektora ZGMiR 
w sferze:

− funkcjonowania zakładu budżetowego,
− podstawy prawnej na których opiera się jego działalność w zakresie zarządu mieniem 

komunalnym,
− sposobu dostawy i rozliczania rachunków dostarczanych do lokali mieszkalnych,
− zasad  funkcjonowania  wspólnot  mieszkaniowych  i  sposobu zarządu  mieszkaniową 

wspólnotą.
Zarzuty są  bezzasadne,  ponieważ Dyrektor  ZGMiR działa  na  podstawie przepisów prawa 
lokalnego  oraz  przepisów  obowiązujących  w  Rzeczypospolitej  a  dotyczących  takich 
zakładów.

              Biorąc pod uwagę wszystkie ustalenia Komisja Rewizyjna stwierdza, jak we wstępie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Stanisław Stachoń


